

Prefeitura Municipal de ICÓ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.009/2022
PROCESSO Nº 15.009/2022 ■ PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR (AVENTAL CIRÚRGICO, OCULOS PLUMBIFERO, PROTETOR DE TIREOIDE) E NOBREAK PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ORTOPÉDICAS NO HOSPITAL REGIONAL VALE DO SALGADO DEPUTADO ORIEL GUIMARÃES NUNES.

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTA POR EXTENSO	VALOR TOTAL
01	AVENTAL CIRURGICO, TAMANHO: 100X60CM CONFECCIONADO COM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA DE 0,50MM DE CHUMBA, FECHAMENTO ATRAVÉS DE TIRAS CRUZADAS COM 15CM DE EQUIVALENCIA DE 0,25MMPB DE CHUMBO A PARTIR DO OMBRO, FIXAÇAO COM VELCRO, PERMITE FACIL COLOCAÇÃO OU RETIRADA SEM UTILIZAR AS MÃOS, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL.	KONEX	AVENTAL CIRURGICO BORRACHA	UND	15	dois mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 2.999,00	quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e cinco reais	R\$ 44.985,00
02	ÓCULOS COM ARMAÇÃO EM ACRILICO E LENTES DE VIDRO PLUMBIFERO, COM PROTEÇÃO FRONTAL DE 0,75MMPB.	LUMAX	OCULOS PROTEÇÃO LENTES PLUMBIFERO	UND	15	quatrocentos e noventa reais	R\$ 490,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 7.350,00
03	PROTETOR DE TIREÓIDE CONFECCIONADO EM BORRACHA PLUMBIFERA FLEXIVEL COM EQUIVALENCIA EM CHUMBO DE 0,50MM, ACABAMENTO EM NYLON LAVAVEL,	KONEX	PROTETOR DE TIREOIDE BORRACH.	UND	15	mil novecentos e cinquenta reais	R\$ 1.950,00	vinete e nove mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 29.250,00
						VALOR TOTAL	R\$ 81.585,00		
						VALOR TOTAL POR EXTENSO			
						oitenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais			

LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTA POR EXTENSO	VALOR TOTAL
01	NOBREAK SENOIDAL PURO, COM TRANSFORMADOR ISOLADOR ONLINE OU DE DULPA CONVERSAO, LIMITES DE EMISSOES ELETROMAGNETICAS 61000-4-30 E QUE NÃO GERE FREQUENCIA MAIORES QUE 10KHZ, COM SAIDA 20A, NO MINIMO 1KVA DE POTENCIA E BIVOLT AUTOMATICO.	NHS	COMPACT SENOIDAL 1000VA	UND	01	dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais	R\$ 2.950,00
						VALOR TOTAL	R\$ 2.950,00		
						VALOR TOTAL POR EXTENSO			
						dois mil, novecentos e cinquenta reais			
						VALOR GLOBAL			
						R\$ 84.535,00			
						VALOR GLOBAL POR EXTENSO			
						oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais			

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

VALIDADE : não será inferior a 60 (sessenta) dias

ENTREGA: máximo de 15 (quinze) dias corridos,

PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias

ICÓ/CE, 04 DE AGOSTO DE 2022.



[Handwritten signature]